
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Resiko / F519 

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

35

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 
 

1 

 
2022-03-22 

 
Latar Belakang Manajemen resiko, fungsi/ kedudukan 

 

dan manfaatnya serta Peranan Manajemen Resiko dan Proses Manajemen 

 
18:30:00 

 
21:00:00 

 
35 

 

 

 

 
2 2022-03-29 

Kerangka Analisis Resiko dan  Eksposur dalam Manajemen Risiko 
18:30:00 21:00:00 35 

 

 
 

3 

 
2022-04-05 

 
Manajemen Resiko Pembiayaan dan Kebijakan Formal dalam mengelola Resiko 

 

Pembiayaan Kebijakan untuk 

 
18:30:00 

 
21:00:00 

 
34 

 

 
4 2022-04-12 

 
Konsep Analisis Resiko Pembiayaan dalam Portofolio Aset  18:30:00 21:00:00 35 

 

 
5 2022-04-19 

 

Manajemen Aset, Liabilitas, Likuiditas dan Resiko Pasar. 
18:30:00 21:00:00 33 

 

 
 

6 

 
2022-04-26 

 
Asuransi: 1. Asuransi jiwa             2. Kontrak anuitas, 3. Tabel mortalitas, 5. Asuransi   kecelakaan, 

6. Asuransi kesehatan 

 
18:30:00 

 
21:00:00 

 
35 

 

 
7 2022-05-10 

 
Reksa dana, Hedge Funds, Strategi Hedge Fund, Kinerja Hedge Fund 18:30:00 21:00:00 29 

 

 
8 2022-05-17 

 
Pasar keuangan 18:30:00 21:00:00 30 

 

 
9 2022-05-24 

 
Ujian Tengah Semester 18:30:00 21:00:00 25 

 



 
10 

 
2022-05-31 

 

Volatilitas Pasar 
1 . Implied Volatilities 
 

2. The Power Law 
 

3. Pengawasan volatilitas harian 

 

18:30:00 21:00:00 32 
 

 
11 2022-06-07 

 

Resiko operasional 
18:30:00 21:00:00 32 

 

 
12 2022-06-14 

 

Alokasi atas modal risiko operasional 
18:30:00 21:00:00 35 

 

 
13 2022-06-21 

 

Batasan risiko  dan Pengelolaan Resiko 
18:30:00 21:00:00 35 

 

 
14 2022-06-28 

 

Risiko likuiditas 
18:30:00 21:00:00 35 

 

 
15 2022-07-05 

 
Resiko Solvabilitas 18:30:00 21:00:00 35 

 

 
16 2022-07-12 

 
Ujian Akhir Semester 18:30:00 21:00:00 23 

 

 

 

 Ketua Program Studi,  
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



 
  
 
 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
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DOSEN 
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35 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-22 
 

2022-03-29 
 

2022-04-05 
 

2022-04-12 
 

2022-04-19 
 

2022-04-26 
 

2022-05-10 
 

2022-05-17 
 

2022-05-24 
 

2022-05-31 
 

2022-06-07 
 

2022-06-14 
 

2022-06-21 
 

2022-06-28 
 

2022-07-05 
 

2022-07-12 
 

Jml 

1 2019511032 NURHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511217 TINA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

4 2019511221 SUSI SEPTI MANDIRI H H H H H H A H A H H H H H H A 13 

5 2019511223 RIFA ATIN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

7 2019511253 MILAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511255 RIFAL FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

9 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511293 SITI ROSITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511298 ASSYFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511301 WISNU MUBAROKAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

14 2019511315 DITA RACHMI UTAMI H H H H H H A A A H H H H H H A 12 

15 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA H H H H H H A A A H H H H H H A 12 

16 2019511330 SUMADI H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

17 2019511332 SELWIJA ARNI WARUWU H H H H H H H H A A A H H H H A 12 



18 2019511350 ANANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511352 SEPTIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511354 FARHAH NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511356 SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511357 VERA LISDIANIA H H A H A H H H H H H H H H H H 14 

23 2019511362 IRPAN RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511387 NURANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

25 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2019511398 NOBERTUS BORA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511401 RIFQI ALFIANSYAH H H H H A H A A A A A H H H H A 9 

28 2019511479 JULI MEGAWATI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

29 2019511492 INDRI OKTAVIANI H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

30 2019511493 SINTIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2019511504 OKY WARDANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2019511516 RIZKY ALFAJRI DAENURI H H H H H H H H A H H H H H H A 14 

33 2019511533 SRI NURYATI H H H H H H A A A A A H H H H A 10 

34 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2020522512 ANISA NADADIEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

 

 
Dosen, 

 
  

 

 

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511032 NURHOLIS 100 70 70 70 73 B 

2 2019511180 LASTRI ELISABET SIMANUNGKALIT 100 70 72 70 74 B 

3 2019511217 TINA FITRIYANI 94 74 75 75 77 B+ 

4 2019511221 SUSI SEPTI MANDIRI 81 75 80 80 79 B+ 

5 2019511223 RIFA ATIN NISA 100 70 80 75 77 B+ 

6 2019511244 NUR ZDURRIYA TIESYAH 94 75 75 74 77 B+ 

7 2019511253 MILAWATI 100 70 70 80 77 B+ 

8 2019511255 RIFAL FADILLAH 94 70 80 78 78 B+ 

9 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI 100 70 80 75 77 B+ 

10 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU 100 80 70 70 77 B+ 

11 2019511293 SITI ROSITA 100 72 75 75 77 B+ 

12 2019511298 ASSYFA 100 70 70 80 77 B+ 

13 2019511301 WISNU MUBAROKAH 88 60 60 70 67 B- 

14 2019511315 DITA RACHMI UTAMI 75 70 70 60 67 B- 

15 2019511318 NATASYA PUTRI RIRINDA 75 60 70 70 67 B- 

16 2019511330 SUMADI 88 88 90 92 90 A 

17 2019511332 SELWIJA ARNI WARUWU 75 0 0 0 0 
 

18 2019511350 ANANG SAPUTRA 100 70 70 70 73 B 



19 2019511352 SEPTIA PUTRI 100 70 70 70 73 B 

20 2019511354 FARHAH NOVIYANTI 100 70 70 70 73 B 

21 2019511356 SUPRIYANTO 100 85 90 92 90 A 

22 2019511357 VERA LISDIANIA 88 70 72 72 73 B 

23 2019511362 IRPAN RAMADAN 100 70 90 90 84 A- 

24 2019511387 NURANI 100 80 90 90 88 A- 

25 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA 100 80 80 80 82 A- 

26 2019511398 NOBERTUS BORA 100 70 70 70 73 B 

27 2019511401 RIFQI ALFIANSYAH 56 0 0 0 0 
 

28 2019511479 JULI MEGAWATI 94 75 75 80 79 B+ 

29 2019511492 INDRI OKTAVIANI 88 60 70 65 67 B- 

30 2019511493 SINTIA AGUSTIN 100 70 80 80 79 B+ 

31 2019511504 OKY WARDANINGRUM 100 70 60 60 68 B- 

32 2019511516 RIZKY ALFAJRI DAENURI 88 0 0 0 0 
 

33 2019511533 SRI NURYATI 63 0 0 0 0 
 

34 2020512332 KHARISMA PUTRI ARMI 100 70 70 80 77 B+ 

35 2020522512 ANISA NADADIEN 100 70 80 75 77 B+ 

 

 

 
Dosen, 

 

  

 
 

AGUS SUDIGDO, M.M., Ph,D 

 


